

Ubezpieczenie na życie Biznes Gwarant (kredyty w rachunku bieżącym)

Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym

Przedsiębiorstwo:

Santander Allianz Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A., Polska

Nr zezwolenia DNS/602/113/25/08/EMK



Produkt:
**Ubezpieczenie na życie
Biznes Gwarant**

Pełne informacje podawane przed zawarciem umowy ubezpieczenia i informacje umowne podane są we wniosku ubezpieczeniowym i w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia na życie Biznes Gwarant (dalej: OWU) o sygnaturze BG/IND/07/06/2025.

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Jest to indywidualne ubezpieczenie na życie (Dział I, Grupa 1 i 5 Załącznika do Ustawy o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej), które możesz zawrzeć do nowego kredytu w rachunku bieżącym na działalność gospodarczą lub rewolwingowego kredytu obrotowego, udzielonego przez Santander Bank Polska S.A. na okres nie krótszy niż 6 miesięcy i nie dłuższy niż 36 miesięcy.



Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

- ✓ śmierć
suma ubezpieczenia = iloczyn kwoty kredytu i udziału wskazanego w polisie
świadczenie = iloczyn kwoty kredytu i udziału wskazanego w polisie
- ✓ całkowita niezdolność do pracy
suma ubezpieczenia = iloczyn kwoty kredytu i udziału wskazanego w polisie
świadczenie = iloczyn kwoty kredytu i udziału wskazanego w polisie
- ✓ czasowa niezdolność do pracy wskutek nieszczęśliwego wypadku
suma ubezpieczenia = 12% kwoty kredytu i maks. 60 000 zł
świadczenie = 2% kwoty kredytu za każde 30 dni niezdolności i maks. do 6 takich rat
- ✓ pobyt w szpitalu, w tym zabieg operacyjny i pobyt na SOR
suma ubezpieczenia dla wszystkich pobytów w szpitalu, zabiegów operacyjnych i wszystkich pobytów na SOR łącznie: iloczyn kwoty kredytu i udziału wskazanego w polisie, ale nie więcej niż 60 000 zł, w tym maks. 2 pobytu na SOR
pobyt w szpitalu – świadczenie = 2% kwoty kredytu za min. 2 dni pobytu i kolejne 2% kwoty kredytu za kolejne 30 dni pobytu i maks. do 6 takich rat
zabieg operacyjny – świadczenie = iloczyn 20% kwoty kredytu i udziału wskazanego w polisie
pobyt na SOR – świadczenie = 200 zł za jednodniowy pobyt na SOR



Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

- ✗ całkowitej niezdolności do pracy lub pobytu w szpitalu, które wystąpiły w okresie pierwszych 90 dni od rozpoczęcia ochrony, chyba że były skutkiem nieszczęśliwego wypadku
- ✗ pobytu w szpitalu z powodu ciąży, porodu lub pobytu w szpitalu zaplanowanego przed zawarciem umowy ubezpieczenia
- ✗ samobójstwa bądź śmierci na skutek umyślnego samouszkodzenia ciała w pierwszym roku ubezpieczenia
- ✗ zabiegów operacyjnych podczas jednodniowych pobytów w szpitalu



Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

Główne wyłączenia:

- ! następstwa działań wojennych, działań zbrojnych, stanu wojennego, stanu wyjątkowego,
- ! skutki pozostawania w stanie po użyciu alkoholu lub w stanie po użyciu środka odurzającego, substancji psychotropowej lub środka zastępczego (nie dotyczy śmierci),
- ! następstwa chorób wywołanych spożywaniem alkoholu (nie dotyczy śmierci).



Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

- ✓ ubezpieczenie obowiązuje na całym świecie



Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

- złożenie oświadczenia o stanie zdrowia – przed zawarciem umowy ubezpieczenia
- zapłata składki ubezpieczeniowej
- poinformowanie o otrzymaniu prawa do emerytury lub renty z tytułu niezdolności do pracy orzeczonej na okres nie krótszy niż 6 miesięcy
- w przypadku zgłoszenia roszczenia – przedstawienie dokumentów potwierdzających zasadność roszczenia



Jak i kiedy należy opłacać składki?

Składkę opłacasz z góry, jednorazowo, w pełnej wymaganej kwocie za cały okres ubezpieczenia, w terminie 14 dni od dnia rozpoczęcia okresu ubezpieczenia.

Składka jest pobierana z Twojego konta osobistego w Santander Bank Polska S.A., jeśli wyrazisz zgodę na jego obciążenie.



Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

Ochrona rozpoczyna się następnego dnia po dniu zawarcia umowy ubezpieczenia.

Ochrona ubezpieczeniowa kończy się: z dniem rozwiązania umowy ubezpieczenia, a w przypadku całkowitej niezdolności do pracy oraz czasowej niezdolności do pracy wskutek nieszczęśliwego wypadku także:

- z dniem, w którym ustalone zostało Twoje prawo do emerytury,
- z dniem prawomocnego ustalenia Twojego prawa do renty z tytułu niezdolności do pracy orzeczonej na okres nie krótszy niż 6 miesięcy, gdy świadczenie z tytułu całkowitej niezdolności do pracy nie było w tym przypadku należne.

Umowa ubezpieczenia rozwiązuje się:

- z dniem rozwiązania umowy kredytu lub jej zmiany w zakresie kwoty kredytu lub okresu na jaki została zawarta,
- z chwilą Twojej śmierci,
- z ostatnim dniem okresu ubezpieczenia, w którym ukończyłeś 65 lat,
- z dniem wypłaty świadczenia z całkowitej niezdolności do pracy,
- z dniem odstąpienia lub z ostatnim dniem miesiąca następującego po złożeniu wypowiedzenia umowy ubezpieczenia,
- z ostatnim dniem okresu ubezpieczenia, w którym zostało złożone oświadczenie o nieprzedłużaniu umowy ubezpieczenia (dotyczy tylko rachunków bieżących z automatycznym wydłużeniem okresu kredytowania),
- z dniem wskazanym w wezwaniu do zapłaty wskutek bezskutecznego upływu dodatkowego terminu na zapłatę składki ubezpieczeniowej, mimo uprzedniego wezwania do jej zapłaty.



Jak rozwiązać umowę?

Aby rozwiązać umowę możesz:

- odstąpić od niej w terminie 30 dni od dnia jej zawarcia, bez podania przyczyny,
- wypowiedzieć ją w każdym czasie, bez podania przyczyny,
- złożyć oświadczenie o jej nieprzedłużaniu na kolejny okres (dotyczy tylko rachunków bieżących z automatycznym wydłużeniem okresu kredytowania).

Rozwiązanie umowy możesz zgłosić:

- w Santander Bank Polska,
- w Santander Allianz TU na Życie S.A.